
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 346

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:42:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2020 09:00:00
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais
Escolares para a Secretaria de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP. 
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais
Escolares para a Secretaria de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

09/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

09/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

09/10/2020 00:00:00 Edital PP 031-2020 - (SRP) Registro de Preços p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82be0b5fb64029b162e9a98b62cf2a43.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dca80347afdc4a3c1290b9b2d4acfa1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e32bab4d449f2023567721dc1ab2c6ad.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68725def3eec72b26bec49fe09e899e.pdf

